

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: „ Houpačka – sídliště OKD v Hlučíně“  
Objekt:

Objednatel: Mesto Hlučín  
Zhotovitel: SUBLAND-TECH s.r.o.  
Místo: Hlučín

Zpracoval: xxxxxxxxxxxxxxxx  
Datum: 27. 3. 2025

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

**HSV Práce a dodávky HSV 71 361,85**

**1 Zemní práce 37 864,15**

|                                       |     |           |                                                                                                           |    |        |        |           |
|---------------------------------------|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|
| 1                                     | 001 | 131251100 | Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně                 | m3 | 18,292 | 600,00 | 10 975,20 |
| 7,5*7,5*0,4-3,47*3,47*0,4/2-3*3*0,4/2 |     |           |                                                                                                           |    | 18,292 |        |           |
| 2                                     | 001 | 132151101 | Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně | m3 | 4,344  | 600,00 | 2 606,40  |
| 27,15*0,4*0,4                         |     |           |                                                                                                           |    | 4,344  |        |           |
| 3                                     | 001 | 162751114 | Vodorovné přemístění přes 6 000 do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3  | m3 | 22,636 | 234,00 | 5 296,82  |
| 4                                     | 001 | 167151101 | Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3                                  | m3 | 22,636 | 150,00 | 3 395,40  |
| 5                                     | 001 | 171201231 | Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04                | t  | 36,218 | 200,00 | 7 243,60  |
| 22,636*1,6                            |     |           |                                                                                                           |    | 36,218 |        |           |
| 6                                     | 001 | 171251201 | Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky                                                              | m3 | 22,636 | 21,90  | 495,73    |
| 7                                     | 231 | 181411131 | Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5                              | m2 | 90,000 | 25,50  | 2 295,00  |
| 7,5*4*3                               |     |           |                                                                                                           |    | 90,000 |        |           |
| 8                                     | 005 | 00572472  | osivo směs travní krajinná-rovinná                                                                        | kg | 6,000  | 140,00 | 840,00    |
| 9                                     | 001 | 181912112 | Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně                                  | m2 | 90,000 | 52,40  | 4 716,00  |

**9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 28 136,70**

|                        |     |           |                                                                                               |     |        |          |           |
|------------------------|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|-----------|
| 10                     | 221 | 916231212 | Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého | m   | 27,150 | 258,00   | 7 004,70  |
| 4,5+4+4,9+4+4,5+4,25+1 |     |           |                                                                                               |     | 27,150 |          |           |
| 11                     | 592 | 59217023  | obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm                                                   | m   | 18,000 | 200,00   | 3 600,00  |
| 12                     | 592 | 59217035  | obrubník betonový obloukový vnější 780x150x250mm                                              | kus | 10,000 | 640,00   | 6 400,00  |
| 13                     | 221 | 916231293 | Příplatek za osazení obloukového obrubníku                                                    | m   | 10,000 | 38,20    | 382,00    |
| 14                     | 221 | 939291012 | Obetonování konstrukcí pozemních komunikací z betonu prostého tř. C 16/20                     | m3  | 2,500  | 4 300,00 | 10 750,00 |

**998 Přesun hmot 5 361,00**

|    |     |           |                                                       |   |        |        |          |
|----|-----|-----------|-------------------------------------------------------|---|--------|--------|----------|
| 15 | 221 | 998223011 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažděným | t | 10,722 | 500,00 | 5 361,00 |
|----|-----|-----------|-------------------------------------------------------|---|--------|--------|----------|

**Celkem 71 361,85**  
**DPH 21% 14 985,99**  
**Cena včetně DPH 86 347,84**